证券代码：000999    证券简称：华润三九    公告编号：2014-001
华润三九医药股份有限公司

关于参附注射液研究成果荣获国家科学技术进步奖的公告
2014年1月10日，以公司中药注射剂产品“参附注射液”为研究对象的《参附注射液品质控制与产业化关键技术应用》荣获2013年度国家科学技术进步奖二等奖。该奖项由国家科学技术奖励委员会审定、科技部审核，国务院批准并颁发。
公司一直以来非常关注产品安全及品质提升，未来公司将继续扩大产学研的深入合作，推进临床安全性再评价工作，不断提升产品品质，努力推动中药现代化事业的健康发展。
特此公告。
华润三九医药股份有限公司董事会

                                                  二○一四年一月十日
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。